СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2023 года                                                      № 62

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского

поселения Талинка от 13.11.2014

№ 32 «О налоге на имущество

физических лиц»

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования

городское поселение Талинка в соответствие с вышестоящим законодательством,

руководствуясь статьями 20, 33 Устава городского поселения Талинка, Совет депутатов

городского поселения Талинка

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от

13.11.2014 № 32 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет

депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что налоговая база в отношении объектов налогообложения

определяется в соответствии со статьей 403 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

применяется с 01 января 2024 года.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Талинка.